

# MUR CONSULT ApS

Stubbekøbingvej 70  
4850 Stubbekøbing

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/08/2020**

---

**Ronnie Holst Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MUR CONSULT ApS  
Stubbekøbingvej 70  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr: 36533080

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et håndværksselskab, med beskæftigelse inden for murarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 haft et positivt resultat på kr. 467.761,24

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		1.696.608	1.454.842
Eksterne omkostninger .....		-901.235	-897.335
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>795.373</b>	<b>557.507</b>
Personaleomkostninger .....		-327.612	-324.569
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>467.761</b>	<b>232.938</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>467.761</b>	<b>232.938</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>467.761</b>	<b>232.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		467.761	232.938
<b>I alt .....</b>		<b>467.761</b>	<b>232.938</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		223.100	177.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.100</b>	<b>177.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.100</b>	<b>177.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		368.723	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>368.723</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		441.090	422.837
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>809.813</b>	<b>422.837</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.032.913</b>	<b>600.337</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		819.844	399.027
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>869.844</b>	<b>449.027</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.810	99.263
Skyldig moms og afgifter .....		142.947	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.312	52.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.069</b>	<b>151.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.069</b>	<b>151.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.032.913</b>	<b>600.337</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret